President’s

Message

No.21

ちょっと先行くインターネット

～社是をあらためました～

社是「ちょっと先行くインター

ネット」

これまでの社是は以下のよ

うなものでした。

「株式会社インターリンク

はすべての人が平等にそして

自由にインターネットを利用

できる環境作りを通して社会

に貢献し、全人類の発展に寄与

する。」

全人類の発展に寄与、と大上

段に構えたこれまでの社是を、

短くわかりやすいものとした

い、また、現状のインターリン

クをよく示すものとしたい、と

いうことで、今回の「ちょっと

先行くインターネット」となり

ました。

「ちょっと先行く」とは

インターリンクは小さいな

がらも、新しいサービス、商品

を提供してきた、という自負が

あります。

ダイヤルアップ接続が月額

3000円以上が当たり前だった

時代に、月額1000円のシステム

を構築したこと、フレッツ接続

での固定ＩＰ提供をはじめた

こと、そしてＶＰＮ接続を利用

した固定ＩＰ提供サービスは

今でも当社ならではのサービ

スとなっています。

また、上記のサービスを利用

されるお客様は中級者から上

級者の方が多くおられます。高

い技術と知識を持ったお客様

にご満足いただけるよう、当社

は常に新しい知識を身につけ、

一歩先のインターネットを見

つめていくことが必要です。

ちょっと先行くお客様のた

めに、ちょっと先行くインター

ネットを提供していく、という

意味で社是とさせていただき

ました。

今後も、ちょっと先行くサービ

スを開発していきます。

元祖ベンチャーと言われる、

堀場製作所の社是「おもしろ

おかしく」 には到底かないま

せんが、私としては、この社是

が大変気に入っています。

今日で1年の半分が終わりま

すが、今年の後半も新たなサー

ビス、商品を提供していきたい

と考えております。

ブロードバンドホテル予約サ

イト も明日7月1日より稼動い

たしますし、まだ発表できる段

階にはありませんが、着々と開

発が進んでいるものがいくつ

かあります。

どうぞ今後ともインターリ

ンクをご愛顧いただきますこ

とをお願い申し上げます。

http://global.horiba.com/about/philosophy/index.htm
http://global.horiba.com/about/philosophy/index.htm
http://hotel-bb.info/
http://hotel-bb.info/